

ÅRSREDOVISNING

för

RCJ MOTOR AB

Org.nr. 559358-2686

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kaith Alelyawi, Styrelseledamot
2025-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja, köpa, hyra ut, byta alla typ av fordon, så som bilar, båtar, mc, fyrhjuling, skoter. Bedriva rekondverksamhet samt verkstad för ovan nämnda fordon.

Företagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att det är bolagets andra verksamhetsår.

	2023	2022
Nettoomsättning	13 858 257	9 740 265
Resultat efter finansiella poster	-113 660	205 683
Soliditet (%)	3,48	8,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	120 859	145 859
Balanseras i ny räkning		120 859	-120 859	0
Årets resultat			-63 660	-63 660
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>120 859</u>	<u>-63 660</u>	<u>82 199</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	120 859
Årets resultat	<u>-63 660</u>
	57 199

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>57 199</u>
	57 199

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-03 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 858 257	9 740 265
Övriga rörelseintäkter		<u>52 388</u>	<u>35 088</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 910 645	9 775 353
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 035 536	-7 448 497
Övriga externa kostnader		-1 992 034	-972 638
Personalkostnader	2	-989 170	-1 134 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-6 213</u>	<u>-5 178</u>
Summa rörelsekostnader		-14 022 953	-9 560 382
Rörelseresultat		-112 308	214 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 545</u>	<u>-9 358</u>
Summa finansiella poster		-1 352	-9 288
Resultat efter finansiella poster		-113 660	205 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>50 000</u>	<u>-50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-50 000
Resultat före skatt		-63 660	155 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 824
Årets resultat		<u>-63 660</u>	<u>120 859</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>19 676</u>	<u>25 889</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 676	25 889
Summa anläggningstillgångar		19 676	25 889
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 232 228</u>	<u>1 795 470</u>
Summa varulager		2 232 228	1 795 470
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-52 273	45 054
Övriga fordringar		<u>56 743</u>	<u>148 682</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 470	193 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>105 078</u>	<u>227 137</u>
Summa kassa och bank		105 078	227 137
Summa omsättningstillgångar		2 341 776	2 216 343
SUMMA TILLGÅNGAR		2 361 452	2 242 232

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 859

0

Årets resultat

-63 660

120 859

Summa fritt eget kapital

57 199

120 859

Summa eget kapital

82 199

145 859

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

118 194

155 417

Övriga skulder

2 115 501

1 858 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 558

32 608

Summa kortfristiga skulder

2 279 253

2 046 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 361 452

2 242 232

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 067	0
	Inköp	0	31 067
	Utgående anskaffningsvärden	31 067	31 067
	Ingående avskrivningar	-5 178	0
	Årets avskrivningar	-6 213	-5 178
	Utgående avskrivningar	-11 391	-5 178
	Redovisat värde	19 676	25 889

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

RCJ MOTOR AB
Org.nr. 559358-2686

NOTER

ÖSTERSUND

Kaith Alelyawi
Kaith Alelyawi

2025-02-06